Liber

a Et regnum eius in generatione et generatiōem. qz se extendit ad omnē gentē. b Et omnes habent et apud eū in nibilū repū. sunt. qz de nibilo sunt et in nibilū redigerentur nisi manuteneantur dei conseruare rētetur.

c **Juxta.** n. v. suā facit tā i virtutib⁹ celi t̄c. i. i angel⁹

d Et non est qui

resūma. i. poterit.

e Et dicat ei: qz re

fecisti. i. dicere pos

sit qz iudicia eī in-

cōprehēsibilia sūt

a nobis nec errare

pōt i factis suis. se

quitur. f **Jigu**

ra mea reveria est

ad me. no est p hoc

intelligendū qz dī si

gura bouis reuer-

sus sic ad figurā bo-

minus. vt dicit Jo-

sephus t male: vt

vīsum est. f figura

bic accipit p exte-

riōi cōpositiōe. qz

fuit consūt et vesti-

tus. et sic qdāmō

i figura mutatus

Et alit inteligen-

dum ē hoc hī estimationē quā babebat in furia. qz tunc

sibi videbatur qz esset bestia. g Et optimates mei et

magistratus mei requisiertur me. hī tps p̄dictū a dāni

ele. t ap̄t nequitiā cuimleradach: cui dñi erat eis od o

sum. cetera patēt. b **Muncigatur.** Hic ponit conclu-

sio cum dī. Nunc igit̄ ego Nabuch. laudo ore. i Da-

gnifico. corde. k Et glifico. ope. l Regez celi. cui?

regnū solum est stabile. m Quia omnia opera eius ve-

ra. qz pcedunt hī regulā sue sapie qz nō pōt erzare.

n Et vēs vie ei? i. modi faciēdi. o **Judicia.** i. recti.

p Et gradiētes in supbia pōt humiliare. hoc cognosce-

bat p experientiā. **Dubitatur** a qbusdā v̄z iste nabu-

cho. fuerit saluat? ppter hoc quod dī de eo Esa. xiiij. De-

tracta ē ad inferos lugibia tua: p̄cidit cadauer tuu? t. j.

Ueruntū ad inferū detrahēris in p̄fundū laci. t multa

hī ibi dicuntur. ex quibus aliquibus v̄z qz sit dānatus. **Dicē**

dum qz ē saluatus. qz scriptura terminat bystoriā eius i

suī humiliatiōe et diuine virtutis: t fidei p̄fessione: ut bic

p̄z. quod nō sit in scriptura nisi dībis qui sunt in statu fa-

luti. **Hoc** etiā dicit decretum. xxvij. q. iij. **Nabuchodo-**

nosor. Ad illud quod dicit in contrariū in Esa. dicendū

qz dictū est p cōminatōem intellecti conditōe. s. si nō pe-

nitieret. qz tñ penituit: iō ad inferū dānatorū nō descē

dit. sicut Esa. xxxvij. p Esa. dictū ē ezechie. **Hisponde**

w mui tue qz morieris tu t nō viues. qz tñ penituit. hī finia-

mūtata fuit. t additi sunt vite eius. xv. anni: vt b̄ ibidē.

Doraliter exponendo p arborē intelligere possūm?

quēcunqz statū p̄spēr. tpale vel spūalē. Si accipitur qz

tum ad temporale tñ sic arbor ista ē homo. qz ad plo-

na. hī em̄ ē arbor euera: vt. s. dictum est. **T**ata arbor

est in medio terre. quia sita est inter orientē nativitatē:

t mortē occidentē. Alta. per excellentiā inter alias cre-

aturas. **D**agna. qz ad sciam. **F**ortis. qz ad po-

tentiam. **D**rocer. qz ad appetiā. **R**amosa. qz ad

generis linea. **F**ructifera. per opulentia. sed nō qz

ad charitatē s. carnem nutriendam. **L**ata vel diffusa. qz

tu? ad famā. **S**ubter eā animalia. i. simplices. **F**estie

id ē feroce. **T**in ramis eius volucres. i. in domo ei? vel

curia sunt leues: superbi: mendaces: garrulosi. **E**x ea ve-

scitur omnis caro. i. carnales eius bona consumunt. qz

totū dat mūdo: nibil deo. **S**up hāc arborē ē suia quā da-

mat vigil. i. p̄s vel angelus vel p̄dicator vel p̄lat? qz se

Succidite arborē. qz mortē. **E**ncite. qz ad vilitatē ex-

trema inter aialia qz alijs aialibus post mortē remanet

aliquid utile: nūl aut in hībōniō. **P**reciditera-

mos ei? i. parētelā. **E**xcutite folia. i. exteriorē appāre-

tia. **D**ispergitē fructus. i. opulentia. qz in morte q̄libet

rapit quod pōt de bonis talis. **F**ugiant aialia tē. p.

p̄ter familie disp̄siōz. **E**nciatetur exterius. i. ad societa-

tem infernalez.

Cor ei? ab bu-

mano cōmutet

qz ad obſti-

nationem. **H**e-

p̄tez tēpora mu-

tētur sup̄ cum

qz ad dānatō

ne p̄petuam qz

p̄ septenariū de-

ligiat. **E**cce ar-

bor humane p̄

ſperitatis: t co-

tra eam ſuia di-

cie vītōnis. **H**e-

cēdo p̄t expō-

m in p̄ſperitate

ſen excellentia

ſpūali. t ſic p̄t ar-

bozem intellige

boiem v̄t uoluz

Hec arbor est

alta. per iuſticiā

Fortis. per constantiā. **F**rondosa. per eloquentiā

Magna. per prudentiam: que dirigit omnes virtu-

tes. **D**iffusa. p̄ mia. **F**ructifera. per deuotōis ex-

berantiam. **O**mnis paſcuntur ex ea. per fraternalm

evificationem. **S**ubter eam bestie. per ſenſuū exte-

riorum refrenationem. **T**in ramis eius volucres celi

per motuū exteriorum moderantia. hic homo ſi i pec-

catum cadat contra eam inclamat. **G**igil. id est cbri-

ſtus in euangeliō p̄vicator̄ vel prelatus p̄dicando.

Succidite arboz. qz ad deforſationē charitatis qz

ē vita aie. **P**recidite ramos. qz ad ablatōem vo-

luntatis bone. **E**xcutite folia. qz ad defecuz bo-

ne locutionis. **D**ispergitē fructus. qz ad ſubtra-

ctōez bone opatois. **F**ugiāt aialia que ſubter eā ſunt

qz ad defecū debite ſubiectois. **A**lligetur vīnculo

qz ad generatōez male consuetudinis. **S**erreo. p̄

pter duricē obſtinatōis. **E**nciatetur foris. qz ad in-

uerēcūdī in omnibus malis. quia tūc facia ē ei frōs